2.Imiona 1 14 JERZY BOGUSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 62090200216, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1.000 ZŁOTYCH (JEDEN TYSIĄC
ZŁOTYCH) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁOTYCH (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 14 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 BUCA 

2.Imiona 1 6 STANISŁAW RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 69021601537, ------